Joints de tige/piston type TTU (contact intérieur et extérieur)
1/2
Référence Ø ext. Ø in Hauteur (mm) u/ Sacs
CO5-12-5 12 5 5 4
CO12-18-6 18 12 6 4
CO12-22-5 22 12 5 4
CO12-22-8 22 12 8 4
CO14-22-6 22 14 6 4
CO15-25-8 25 15 8 4
CO16-22-4 22 16 4 4
CO16-26-8 26 16 8 4
CO18-28-8 28 18 8 4
CO20-28-4 28 20 4 4
CO20-28-8 28 20 8 4
CO20-30-10 30 20 10 4
CO20-30-8 30 20 8 4
CO22-30-6 30 22 6 4
CO25-35-10 35 25 10 4
CO25-35-5 35 25 5 4
CO25-35-8 35 25 8 4
CO25-40-10 40 25 10 4
CO28-38-8 38 28 8 4
CO30-40-10 40 30 10 4
CO30-42-10 42 30 10 4
CO30-45-10 45 30 10 4
CO32-40-5 40 32 5 4
CO32-40-8 40 32 8 4
CO32-42-10 42 32 10 4
CO32-45-10 45 32 10 2
CO34-45-7 45 34 7 2
Toutes les données de cette fiche (Catalogue) sont à caractère informatif et peuvent être modifiées sans avis préalable. Une utilisation incorrecte du produit n'engage en aucun
cas la responsabilité de DICSA, sauf celle liée directement à un défaut de fabrication.
Imprimé le : 17/05/2025 à 13:00
Joints de tige/piston type TTU (contact intérieur et extérieur)
2/2
Référence Ø ext. Ø in Hauteur (mm) u/ Sacs
CO35-45-10 45 35 10 2
CO35-45-8 45 35 8 2
CO35-50-10 50 35 10 2
CO40-48-11 48 40 11 2
CO40-50-10 50 40 10 2
CO40-50-8 50 40 8 2
CO40-55-10 55 40 10 2
CO40-60-13 60 40 13 2
CO42-50-8 50 42 8 2
CO45-55-10 55 45 10 2
CO45-60-10 60 45 10 2
CO50-60-10 60 50 10 2
CO50-65-10 65 50 10 2
CO50-70-12 70 50 12 2
CO53-63-6.5 63 53 6.5 2
CO55-65-10 65 55 10 2
CO55-65-12 65 55 12 2
CO55-70-12 70 55 12 2
CO55-75-12 75 55 12 2
CO60-70-12 70 60 12 2
CO60-70-8 70 60 8 2
CO60-75-10 75 60 10 2
CO60-75-12 75 60 12 2
CO60-80-10 80 60 10 2
CO60-80-12 80 60 12 2
CO65-80-12 80 65 12 2
CO70-80-10 80 70 10 2
CO70-80-12 80 70 12 2
CO70-80-8 80 70 8 2
CO70-85-12 85 70 12 2
CO75-85-12 85 75 12 2
CO80-100-12 100 80 12 2
CO80-90-12 90 80 12 2
CO80-95-12 95 80 12 2
CO85-100-11 100 85 11 2
CO85-100-12 100 85 12 2
CO85-95-12 95 85 12 2
CO90-100-12 100 90 12 2
CO90-105-12 105 90 12 2
CO90-110-12 110 90 12 2
CO100-115-12 115 100 12 2
CO100-120-12 120 100 12 2
CO100-125-12 125 100 12 2
CO100-125-15 125 100 15 2
CO110-130-10 130 110 10 2
Toutes les données de cette fiche (Catalogue) sont à caractère informatif et peuvent être modifiées sans avis préalable. Une utilisation incorrecte du produit n'engage en aucun
cas la responsabilité de DICSA, sauf celle liée directement à un défaut de fabrication.
Imprimé le : 17/05/2025 à 13:00